
 
Uchwała Nr XLII.400.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zasięgnięcia opinii rad gmin  

dotyczących łączenia gmin w celu utworzenia okręgów wyborczych 
w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego. 

 

 Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Przekazuje się Radom Gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki i Stare Juchy projekt 

podziału Powiatu Ełckiego na okręgi wyborcze, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały, celem zasięgnięcia opinii dotyczących łączenia tych gmin 

w celu utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rady Powiatu 

Ełckiego. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


